Positis his que pertinēt ad cōmēdationē doni percepti a deo. hic consequenter ponit ea que pertinēt ad cōmēdationē fiducie de ipso dono cōcepta. Circa hoc autē duo facit. Primo ponit fiduciam ex dono cōceptam. Secundo vero comparat fiducias veteris et noui testameti. ibi. Et non sicut moyses. Dicit ergo p̄mo. Habētes igitur tales spes ex hoc. id. quod nobis dictū est. id. vidēdi gloriaz dei. Ro. 8. Spes salvi facti sumus. Multa fiducia vtimur. id. cōfiden-

ter operamur ea que pertinēt ad vsuz huius ministerii ex quo crescit nobis spes. Proverb. 28. Justus quasi leo confidit absq; terrore erit. Jere. 17. Benedictus vir qui cōfidit in domino.

Consideretur sicut pretulit donum dono ita prefert fiduciā noui testameti fiducie veteris testameti. cū dicit. Et non sicut moyses tecum. Et circa hoc duo facit. Primo ppōit factū in veteri testamēto. Secundo exponit ibi. Qd̄ euā cuā tecum. Factū autē quod ppōit legit. Exo. 24. vbi dicitur. Qd̄ moyses qd̄ loquebat ad poplū velabat faciē suā: quod ppter claritatē vultus eius non poterat respicere in eū filij israel. Et ideo dicit. Et non sicut moyses tecum. Quasi dicit. Dico quod vtrum fiducia et tanta quod non accidit nobis sicut moyses faciebat eis. si. non velādo faciem suam populo: quod nōdū venerat tempus reuelādi claritatēz veritatis. Dabemus ergo nos fiducias absq; velamine.

Consideretur exponit hoc quod dixerat de velamine dices. Qd̄ euacuat tecum. Videlicet enī illud erat obscuritas figurā que per xp̄s euacuata est. Et circa hoc tria facit. Primo enī ponit euacuationē huius velaminis. Secundo quō hec enā cuatio h̄z locū in iudeis ibi. (Sed obtusi tecum.) Tertio quō nō h̄z locū in ministris noui testameti ibi. (Nos vero reuelata tecum.) Dicit ergo moyses ponebat velamen. id. figure suā ppter faciē suā. qd̄. s. velamē euacuat. id. tollit p̄ xp̄m. id. plenō in veritate quod moyses tradidit in figura: quod oīa in figura cōtingebat illis. Sic enī xp̄s p̄ mortē suā remouit vela mē de occisiōe agni paschalis. Et ideo statim cuī emisit sp̄m veluz tēpli scissuz est. Itēz in mittēdo sp̄m scīn ī corda credentī ut intelligerēt sp̄ualiter quod iudei carnalē intelligent. Et hoc velamē remouit cū aperuit eis sensum ut intelligerēt scripturas. Luc. 23. Qualē autē effectū hēat in iudeis hec euacuationē ostendit dices. Sunt obtusi tecum. Et circa hoc duo facit. Primo ostendit quod remotū ab illis non fuit in statu iſi delitatis. Secundo ostendit quod remouebat in eōz cōuersiōe ibi. (Lū autē cōuersus fuerit tecum.) Circa p̄mū duo facit. Primo ostēdit rōnē q̄re h̄ euacuationē nō h̄z effectū ī iudeis. Secundo ex hoc ostendit eos adhuc h̄fe velamē ibi. (Sed vsq; ī hodiernū diē tecum.) Dicit ergo quod euacuat ī his quod credit: sed nō cōtū ad iudeos ī fideles: et rō huius est: quod obtusi sunt sensus eōz. id. rō eōz hebes est: et sensus eōz ībecilles: et obtusi sunt nec possunt videre claritatē diuinū luminis. id. dñe veritas absq; velamē figurarū. Et huius rō est: quod claudit oculos ut nō videat quod veluz tēpli scissuz est. Et ideo ē ex eōz culpa ifidelitatis nō ex defectu veritatis: quod remoto velamine oībus aperiētibus oculos mētis per fidē clarissime manifestat. Ro. ii. Lecitas ex parte cōtingit in israel. Jo. 9. In iudicio yeni in hūc mūdū tecum. Sic enī p̄phetauerat Esa. 6. ca. Exceca cor p̄pli huius tecum. Et vē ī tamen obtusi sunt sensus eōz ut veritatē nobis manifestatā vsq; ī hodiernū diē nō intelligat. Sunt idipm velamē quod erat ī veteri testamēto atq; velū tēpli scissuz ēt ī lectio ī veteris testi: quod nō alī intelligit illud quod aī quod adhuc ī initū figuris ut veritatē nō reuelat. id. nō intelligat sic velamē dei nō figuram: sed veritatē credit quod. id. euacuat q̄stum ad fideles et q̄stum ī se est omnibus per xp̄m. id. ī fide xp̄pi: sed ī eis nō manet: quod nō credunt venisse xp̄m.